جدول متابعه المواد  -ابو معاذ-

	المادة
	المحاضرات المسجلة/المناقشات
	المحاضرات المباشرة
	الواجبات

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	4

	التذوق الادبي
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الانترنت والاتصالات
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	خدمة الفرد والمجتمع
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	سياسة الرعايه الاجتماعيه
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الانحراف الاجتماعي والجريمه
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	العلاقات العامه
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	مدخل الى الانثروبولوجيا
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	قواعد البيانات
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	التدريب الميداني 1
	استماع اوتنزيل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مناقشات
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































